令和元年９月３０日

高等学校長  殿

テニス部顧問 殿

石川県高等学校体育連盟テニス部

   部 長  杉 浦 外 美 夫

                                                                金 沢 市 テ ニ ス 協 会

                                                                        会長  上 野  雅 司

第３１回 金沢地区高校テニスダブルス選手権大会について

標記の大会を下記の通り開催致しますので、貴校選手の派遣についてよろしくお願い致します。

記

１. 趣  旨 試合経験を積ませ、技術、体力の向上をはかる。また、本大会を通じて、優秀選手の発

掘をはかる。

２. 主  催 金沢市テニス協会

３. 主  管 石川県高体連テニス部 石川県テニス協会

４. 期  日 令和元年１１月１０日（日），１１月１７日（日）,

（男子）８：３０～８：４０顧問会議 ８：４５～８：５０選手ミーティング（各校）

    ９：００～９：３０公式練習 ９：００～９：２０受付

    ９：４０試合開始（予定）

（女子）８：１５～８：４５受付  ８：３０～９：００公式練習

    ９：０５～９：１５選手ミーティング  ９：２０試合開始（予定）

（各会場とも雨天時、変更あり）

５. 会  場 （女子）西部緑地公園テニスコート １３面（金沢市北塚町東１９６－１）

（男子）城北市民テニスコート   １２面（金沢市松寺町酉９０－１）

６. 競技種目 男女とも個人ダブルストーナメント

７. 参加資格 石川県高体連テニス部加盟校のテニス部に所属する１，２年生で新人大会のダブルスで

ベスト１６のペア以外の者。

※1 令和２年４月実施の石川県高校テニスダブルス選手権大会に新人大会のペアを崩して

ベスト16以外の選手と組む場合は，予選からでること

※2 他校間でペアを組むことは認めるが、今大会は金沢地区内に限る。ただし、石川県高

校テニスダブルス選手権大会においては、地区をまたいでペアを組むことを認める。

８. 競技方法 ６ゲームズプロセット（６－６，１２ポイントタイブレーク）

９. 使 用 球 ブリヂストン ＸＴ－８

１０. 参 加 料 １ペア ２０００円

１１. 申込方法 送信された電子エントリーシートに校内順位を入力し、下記へメールで申し込むこと。

entry@k-t-ishikawa.sakura.ne.jp 金沢大学附属高校  金森 久貴 宛

メール（第１回）締切日 １０月１６日（水）１２：００ 時間厳守でお願いします。

書面による申込書は、参加料とともに大会当日お持ちください。

１２. 顧問会議 開催しません。エントリーおよび抽選の手順を別紙に示しましたので参照ください。

１３. そ の 他 a．ベスト16までは出します。（天候等により、変更あり）

b．男女ともベスト１６以上のペアには、来春４月に行われる石川県高校テニスダブル

ス選手権大会の参加資格を与えます。

c. 男子はナイターを使って試合を行うので、選手に準備等の連絡をお願いします。